

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района
 Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "МФ ЛИПЕЦК"
 Стройка - Устройство спортивной площадки для занятий волейболом и баскетболом с. Ильино Липецкого муниципального
 Объект - Устройство спортивной площадки для занятий волейболом и баскетболом с. Ильино Липецкого муниципального

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата

26 июля 2019

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	25.09.2019	26.07.2019	25.09.2019

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль-август 2019 г.

Смета №02-01

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					В том числе		Всего	В том числе		Всего				
					Осн.З/п	Эк.Маш. З/лМех.		Осн.З/п	Эк.Маш. З/лМех.					
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Покрытие площадки														
1	ФЕР11-01-004-09	Устройство гидроизоляции обмазочной: в один слой праймером	100 м2	3,08	453,75	295,05	25,85	0,87	1398	909	80	3	26,97	0,07
	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №4020/пс												83,07	0,22

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	ФЕР11-01-023-05 Устройство покрытий бесшовных толщиной 5 мм: эпоксидно-каучуковых <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	100 м2	3,08	1097,33	941,09	156,24	71,78	3380	2899	481	221	80,85	6,99
3	Бесшовное покрытие для спортивных площадок <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	м2	308	268,61				82732					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах													
Накладные расходы													
В том числе, справочно:													
123% ФОТ (от 4032) (Поз. 1-3)													
Сметная прибыль													
В том числе, справочно:													
75% ФОТ (от 4032) (Поз. 1-3)													
Итого по разделу 1 Покрытие площадки													
332,09													
21,75													

Раздел 2. Ограждение площадки

4	ФЕР01-02-058-02 Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2 <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	100 м3	0,009	2184	2184			20	20			280	18,13
5	ФЕР06-01-001-01 Бетонирование стоек <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	100 м3	0,0142	3897,23	1404	1587,74	244,51	55	20	23	3	180	0,26
6	ФССЦ-04.1.02.01-0003 Бетон мелкозернистый, класс: В7,5 (М100) <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	м3	1,448	466,97				676					
7	ФЕР09-08-002-06 Устройство ограждений из готовых металлических решетчатых панелей: высотой более 2 м <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	10 шт	3	94,8	65,6	29,2	10,9	284	197	87	33	7,69	0,94
8	Панель металлическая высотой 3м (1530x2500-2 шт) <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	шт	18	198,85				3579				23,07	2,82
9	Панель металлическая высотой 4 м (2000x2500 - 2 шт) <small>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1020/об</small>	шт	10	212,08				2121					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах													
Накладные расходы													
В том числе, справочно:													
80% ФОТ (от 20) (Поз. 4)													
16													
28,15													
3,08													

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
ФОТ (от 230) (Поз. 7-9)								207								
5% ФОТ (от 23) (Поз. 5-6)								24								
Сметная прибыль								220								
В том числе, справочно:																
45% ФОТ (от 20) (Поз. 4)								9								
65% ФОТ (от 23) (Поз. 5-6)								15								
85% ФОТ (от 230) (Поз. 7-9)								196								
Итого по разделу 2 Ограждение площадки								7202				28,15	3,08			
Раздел 3. Разметка																
10	10	ФЕР27-09-017-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №4030/сс	Разметка проезжей части термопластиком линией шириной 0,1 м: сплошной	км		0,14	189,29	28	161,29	12,21	27	4	23	2	3,16 0,44	1,35 0,19
11	11	ФСЦЦ-01.5.01.03-0021 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №4030/сс	Термопластик нефте-полимерный, марка "Маркер", цвет белый	кг		85,4	9,41				804					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах																
Накладные расходы																
В том числе, справочно:																
142% ФОТ (от 6) (Поз. 10-11)																
Сметная прибыль																
В том числе, справочно:																
95% ФОТ (от 6) (Поз. 10-11)																
Итого по разделу 3 Разметка																
Раздел 4. Оборудование																
12	12	ФЕР01-02-058-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №4030/сс	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3		0,0007	2184	2184			2	2			280 0,2	
13	13	ФЕР06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №4030/сс	Бетонирование стоек	100 м3		0,008	3897,23	1404	1587,74	244,51	31	11	13	2	180 1,44	18,13 0,15

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
14	ФССЦ-04.1.02.01-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 № 404/н	4 Бетон мелкозернистый, класс: В7,5 (М100)	5 м3	0,816	466,97				381					
15	ФЕР09-08-001-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 № 404/н	4 Установка металлических столбов высотой до 4 м. на подготовленный бетонный фундамент	100 шт	0,04	1108,15	375,75	732,4	345,45	44	15	29	14	44,05 1,76	29,78 1,19
16	Прайс-лист	Стойки волейбольные с сеткой (комплект)	компл	1	1370,63				1371					
17	Прайс-лист	Стойки баскетбольные с кольцом, щитом и сеткой к кольцу (комплект)	компл	2	1372,26				2745					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах														
Накладные расходы														
В том числе, справочно:														
80% ФОТ (от 2) (Поз. 12)														
90% ФОТ (от 29) (Поз. 15-17)														
105% ФОТ (от 13) (Поз. 13-14)														
Сметная прибыль														
В том числе, справочно:														
45% ФОТ (от 2) (Поз. 12)														
65% ФОТ (от 13) (Поз. 13-14)														
85% ФОТ (от 29) (Поз. 15-17)														
Итого по разделу 4 Оборудование														
4650														
3,4														
1,34														

Раздел 5. Малые архитектурные формы

18	прайс-лист	Скамья для отдыха	шт	6	570,89				3425					
19	прайс-лист	Урна металлическая опрокидывающаяся	шт	6	126,86				761					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах														
4186														
4186														

ИТОГИ ПО АКТУ:

Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
103836														
Накладные расходы														
5257														
В том числе, справочно:														
80% ФОТ (от 22) (Поз. 4, 12)														
18														
90% ФОТ (от 259) (Поз. 7-9, 15-17)														
233														
105% ФОТ (от 36) (Поз. 5-6, 13-14, 18-19)														
38														
123% ФОТ (от 4032) (Поз. 1-3)														
4959														
142% ФОТ (от 6) (Поз. 10-11)														
9														
Сметная прибыль														
3283														
В том числе, справочно:														
796														
4077														
278														
364,08														
26,36														

Гранд-Смета (вер.8.1)

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ФОТ (от 22) (Поз. 4, 12)									10					
5% ФОТ (от 36) (Поз. 5-6, 13-14, 18-19)									23					
75% ФОТ (от 4032) (Поз. 1-3)									3024					
85% ФОТ (от 259) (Поз. 7-9, 15-17)									220					
95% ФОТ (от 6) (Поз. 10-11)									6					
Итого по акту:									95493				332,09	21,75
Полы									50				2,72	
Земляные работы, выполняемые ручным способом									5390				4	0,41
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве														
Строительные металлические конструкции									10597				24,83	4,01
Автомобильные дороги									846				0,44	0,19
Итого									112376				364,08	26,36
В том числе:														
Материалы									99023					
Машины и механизмы									736					
ФОТ									4355					
Накладные расходы									5257					
Сметная прибыль									3283					
ВСЕГО по акту									112376				364,08	26,36
Всего по акту в текущих ценах 1 квартала 2019 с К=6,68 (Прочие)									750672					
Всего по акту в текущих ценах с учетом коэффициента договорных отношений К=0,995									746919					
НДС 20%									149383,80					
Итого по акту с НДС									896302,80					

Сдал: генеральный директор ООО "МФ ЛИПЕЦК"

А.А. Рошупкин

Принял: Глава администрации сельского поселения Введенского сельсовета Липецкого муниципального района Д.В. Дорожников



Соборная печать
 [Handwritten signature]